
定制连接器
FC/SC/ST/
LC/E2000

定制长度
100-2000m

定制纤维
G652x~657x

定制类型
OS2/OM1/
OM2/OM3

防水、防摔
防尘

紧凑，坚固，轻便

100-2000m的定制长度

提供各种型号连接头

用作OTDR发射光缆

用作OTDR接收光缆

使用OTDR测量光纤线路的近端

适用于任何OTDR测试仪 和远端连接的插入损耗和反射率

耦合器专用存储仓设计 用于消除OTDR的测试盲区

OLC-200
OTDR光纤延长线



全新外观：
体积小，重量轻，携带方便

全新升级 倾斜设计
防折弯，不易破损

外露的延长线部分升级为不锈钢金属材质，可以有效防止长期使
用后外力因素导致的损坏，同时防止被虫鼠啃咬导致损坏

防虫鼠咬

不易断裂

外观专利号: ZL ���� � �������.� 实用新型专利号: ZL ���� � �������.�

不锈钢金属：



配置
主机、耦合器
主机、耦合器
主机、耦合器
主机、耦合器
主机、耦合器
主机、耦合器
主机、耦合器
主机、耦合器
主机、耦合器
主机、耦合器

光纤类型
单模
单模
单模
单模
多模
多模
多模
多模
多模
多模

长度
150M
300M
500M
1KM

500M
1KM

500M
1KM

100M
300M

型号
OS2-150M,9/125um
OS2-300M,9/125um
OS2-500M,9/125um
OS2-1KM,9/125um

OM1-500M,62.5/125um
OM1-1KM,62.5/125um
OM2-500M,50/125um
OM2-1KM,50/125um

OM3-100M,50/125um
OM3-300M,50/125um

耦合器专用储存仓设计：

定制参数表：

产品展示：



光纤延长线使用方法：

南京吉隆光纤通信股份有限公司

联系我们

地  址：江苏省南京市六合区龙池街道虎跃东路8号

电  话：400 883 6695

邮  箱：info@jilongot.com

网  址：www.JILONGTX.com

更多产品
关注微信公众号

光纤测试延长线 光纤链路测试 光纤测试延长线

熔接处

近端连接处 远端链接处 远端接收处

光纤连接器

OTDR端面

带有发射和接收电缆的OTDR测试配置示例

OTDR端面

近端连接处

光纤测试延长线

熔接处

远端接收处

远端链接处

光纤测试延长线

光纤链路测试


